MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO – CAMPUS FLORESTA

Rua Projetada, s/n – Caetano II – CEP: 56400-000 – Floresta-PE - Telefone: (87)3877-2797 –
(87)3877-2708

PORTARIA Nº 93, DE 17 DE OUTUBRO DE 2016.

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria n° 460 de 19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015,  considerando o

teor do MEMO nº 11/2016, da Coordenação do Curso de Licenciatura em Química, RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para constituírem o Núcleo Docente Estruturante

– NDE e a Comissão de Atividades Complementares do Curso de Licenciatura em Química do

IF SERTÃO-PE - Campus Floresta.

NÚCLEO DOCENTE ESTRUTURANTE - NDE

Vera Lúcia da Silva Augusto Filha

Anderson dos Reis Albuquerque

Lincoanderson Oliveira Dantas

Cíntia Lopes Soares Gomes de Sá

Eduardo Antônio de Lima

ATIVIDADES COMPLEMENTARES

Vera Lúcia da Silva Augusto Filha

Eduardo Antônio de Lima

Iara Ferraz Cornélio

Cíntia Lopes Soares Gomes de Sá

Aurenir Pereira de Carvalho

VERA LÚCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA
Diretora Geral

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS FLORESTA